

ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

do postępowania nr ZP 15/WILiŚ/2016, CRZP 137/002/D/16

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów eksploatacyjnych i sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej

Zamawiający informuje, że w dniu 20 maja 2016r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Uprzejmie proszę o odpowiedź na następujące pytania: **Część C:**

Pozycja 7

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zlewki o wymiarach 124 mm x 89 mm szerokość, pojemność 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zlewki o wymiarach 124 mm x 89 mm szerokość, pojemność 500 ml?

Pozycja 9

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek 15 ml 17 x 118 mm w opakowaniu 500 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na probówki 15 ml 17 x 118 mm w opakowaniu 500 sztuk?

Pozycja 11

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mieszadełek o wymiarze 6 mm x20 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na mieszadła o wymiarze 6 mm x20 mm?